Plastové rozvodniceDistriTon
Plastové rozvodniceDistriTon
VÝHODY PLASTOVÝCH ROZVODNIC
02
 � jednořadá rozvodnice umožňuje montáž 18 modulů
 � dvouřadá rozvodnice umožňuje montáž až 40 modulů
 � nástěnné i zapuštěné provedení
 � pro byty

 ×
modulů v řadě
Typ
Kód
výrobku
Svorkovnice
PE a N
N svorkovnice
pro chrániče
Hmotnost
[kg]
Max. výkonová
ztráta [W]
Neprůhledné
8 1 × 8 RNG-1N8 40578 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 - 0,95 18,8
14 1 × 14 RNG-1N14 40579 NN 5×6 mm2 N 5×6 mm2 1,38 28,9
28 2 × 14 RNG-2N28 40581
PEPE
NN
2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2)
2×16 mm2 + 12×6 mm2
2 kusy N: 5×6 mm2 2,21 50,3
42 3 × 14 RNG-3N42 40583 2 kusy N: 5×6 mm2 2,75 68,7
56 4 × 14 RNG-4N56 40584 2 kusy N: 5×6 mm2 3,42 76,8
Průhledné
8 1 × 8 RNG-1P8 40586 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 - 0,96 18,8
14 1 × 14 RNG-1P14 40587 NN 5×6 mm2 N 5×6 mm2 1,41 28,9
28 2 × 14 RNG-2P28 40589
PEPE
NN
2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2)
2×16 mm2 + 12×6 mm2
2 kusy N: 5×6 mm2 2,23 50,3
42 3 × 14 RNG-3P42 40591 2 kusy N: 5×6 mm2 2,83 68,7
56 4 × 14 RNG-4P56 40592 2 kusy N: 5×6 mm2 3,53 76,8
Pro montáž na hmotu třídy reakce na oheň A1, A2 (ČSN EN 13501-1)
1 modul = 18 mm
∆T = 30 K (rozdíl mezi vnitřní a vnější teplotou)
Nástěnné rozvodnice - otevírání pravé / levé
Nástěnné rozvodnice - otevírání nahoru
Dveře
Celkový počet
modulů
Počet řad
×
modulů v řadě
Typ
Kód
výrobku
Svorkovnice PE a N
N svorkovnice
pro chrániče
Hmotnost
[kg]
Max. výkonová
ztráta [W]
Neprůhledné
4 1 × 4 RNG-1N4 40577 PEPE 2×16 mm2 + 6×6 mm2 NN 5×6 mm2 - 0,66 9,7
18 1 × 18 RNG-1N18 40580 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 N 5×6 mm2 1,42 37,5
40 2 × 20 RNG-2N40 40582 PEPE 2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 2,06 47,1
Průhledné
4 1 × 4 RNG-1P4 40585 PEPE 2×16 mm2 + 6×6 mm2 NN 5×6 mm2 - 0,66 9,7
18 1 × 18 RNG-1P18 40588 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 N 5×6 mm2 1,47 37,5
40 2 × 20 RNG-2P40 40590 PEPE 2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 2,07 47,1
Pro montáž na hmotu třídy reakce na oheň A1, A2 (ČSN EN 13501-1)
1 modul = 18 mm
∆T = 30 K (rozdíl mezi vnitřní a vnější teplotou)
47147,1

 ×
modulů v řadě
Typ
Kód
výrobku
Svorkovnice
PE a N
N svorkovnice
pro chrániče
Hmotnost
[kg]
Max. výkonová
ztráta [W]
Neprůhledné
8 1 × 8 RZG-1N8 40554 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 - 0,71 15,3
14 1 × 14 RZG-1N14 40555 NN 5×6 mm2 N 5×6 mm2 1,33 23,9
28 2 × 14 RZG-2N28 40557
PEPE
NN
2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2)
2×16 mm2 + 12×6 mm2
2 kusy N: 5×6 mm2 1,96 43,0
42 3 × 14 RZG-3N42 40559 2 kusy N: 5×6 mm2 2,53 60,8
56 4 × 14 RZG-4N56 40560 2 kusy N: 5×6 mm2 3,01 68,0
Průhledné
8 1 × 8 RZG-1P8 40562 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 - 0,84 15,3
14 1 × 14 RZG-1P14 40563 NN 5×6 mm2 N 5×6 mm2 1,22 23,9
28 2 × 14 RZG-2P28 40565
PEPE
NN
2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2)
2×16 mm2 + 12×6 mm2
2 kusy N: 5×6 mm2 2,03 43,0
42 3 × 14 RZG-3P42 40567 2 kusy N: 5×6 mm2 2,61 60,8
56 4 × 14 RZG-4P56 40568 2 kusy N: 5×6 mm2 3,24 68,0
Pro montáž do hmoty třídy reakce na oheň A1, A2 (ČSN EN 13501-1)
1 modul = 18 mm
∆T = 30 K (rozdíl mezi vnitřní a vnější teplotou)
Zapuštěnné rozvodnice - otevírání pravé / levé
68,0
Zapuštěnné rozvodnice - otevírání nahoru
Dveře
Celkový počet
modulů
Počet řad
×
modulů v řadě
Typ
Kód
výrobku
Svorkovnice PE a N
N svorkovnice
pro chrániče
Hmotnost
[kg]
Max. výkonová
ztráta [W]
Neprůhledné
4 1 × 4 RZG-1N4 40553 PEPE 2×16 mm2 + 6×6 mm2 NN 5×6 mm2 - 0,49 7,8
18 1 × 18 RZG-1N18 40556 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 N 5×6 mm2 1,17 31,5
40 2 × 20 RZG-2N40 40558 PEPE 2ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 1,68 41,0
Průhledné
4 1 × 4 RZG-1P4 40561 PEPE 2×16 mm2 + 6×6 mm2 NN 5×6 mm2 - 0,49 7,8
18 1 × 18 RZG-1P18 40564 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 N 5×6 mm2 1,18 31,5
40 2 × 20 RZG-2P40 40566 PEPE 2ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 1,68 41,0
Pro montáž do hmoty třídy reakce na oheň A1, A2 (ČSN EN 13501-1)
1 modul = 18 mm
∆T = 30 K (rozdíl mezi vnitřní a vnější teplotou)
m 1,68 41,0

modulů
Počet řad
×
modulů v řadě
Typ
Kód
výrobku
Svorkovnice PE a N
N svorkovnice
pro chrániče
Hmotnost
[kg]
Max. výkonová
ztráta [W]
Neprůhledné
14 1 × 14 RZV-1N14 40569 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 NN 5×6 mm2 N 5×6 mm2 1,40 23,9
28 2 × 14 RZV-2N28 40570 PEPE 2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 1,90 43,0
42 3 × 14 RZV-3N42 40571 PEPE 2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 2,66 60,8
56 4 × 14 RZV-4N56 40572 PEPE 2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 3,03 68,0
Průhledné
14 1 × 14 RZV-1P14 40573 PEPE 2×16 mm2 + 12×6 mm2 NN 5×6 mm2 N 5×6 mm2 1,24 23,9
28 2 × 14 RZV-2P28 40574 PEPE 2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 1,93 43,0
42 3 × 14 RZV-3P42 40575 PEPE 2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 3,16 60,8
56 4 × 14 RZV-4P56 40576 PEPE 2 ks (2×16 mm2 + 12×6 mm2) NN 2×16 mm2 + 12×6 mm2 2 kusy N: 5×6 mm2 3,18 68,0
Pro montáž do hmoty třídy reakce na oheň A1, A2 (ČSN EN 13501-1)
1 modul = 18 mm
∆T = 30 K (rozdíl mezi vnitřní a vnější teplotou)
Typ RZV